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Beeldopties
Balans: Type Balans / Winst & Verlies
Boekjaar 2015
Vergelijken met

BALANS

Tonen Balans Niveau Gecomprimeerd
Periode Na boeken

2015
Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit)

Activa

Kortlopende vorderingen

Liquide middelen
Totaal: Activa

Passiva

1.193,99

99.607,44
100.801,43

Langlopende schulden
Kortlopende schulden
Handelscrediteuren

Overige kortlopende schulden
Totaal: Kortlopende schulden
Totaal: Passiva

Resultaat
Resultaat (Geselecteerde jaar / Periode)

Totaal: Resultaat

Totaal: Balans

10.000,00

2.209,51

77.999,50
80.209,01
90.209,01

10.592,42
10.592,42

100.801,43 100.801,43
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